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VARNOST JE KLJUCNEGA POMENA

Tus kabine Delta SPA LEGO so izdelane iz
varnostnega kaljenega stekla, ki je klju¢nega
pomena za zagotavljanje varnosti uporabnika
med tusiranjem.

Varnostno kaljeno steklo je posebna vrsta \.
stekla, ki je obdelano s postopkom kaljenja,

da postane bolj odporno na udarce, pritiske

in toplotne spremembe.

Vecja trdnost: Varnostno kaljeno steklo je
priblizno petkrat mocnejse od obicajnega
stekla iste debeline. To pomeni,da je odpornejse
na udarce, udarce in pritiske.

Zlom stekla: Ce varnostno kaljeno steklo
vendarle razpade, se razbije na majhne drobce
z zaobljenimi robovi in ne na velike in ostro
oblikovane robove stekla. To zmanjSuje tveganje
za poskodbe v primeru zloma.

Odpornost na praske: Ceprav ni neuniéljivo,
je kaljeno steklo odpornejse proti praskam
kot obicajno steklo.

Enostavno ¢is€enje: Varnostno kaljeno steklo
je enostavno cistiti in vzdrzevati.

TUS VRATA LEGO NA TECAJE

Tus vrata LEGO imajo mehanizem s tecaji, kar omogoca
da se vrata odpirajo in zapirajo okoli osi teCaja, podobno
kot obiCajna vrata v notranjih prostorih. Vrata s tecaji s
svojimi znacilnostmi predstavljajo veliko prednosti, kot
na primer moznost odpiranja navznoter ali navzven.

Obenem pa je mehanizem s teCaji enostaven za vzdrzevanje,
saj je te€aj vkomponiran v celotno dolzino stekla in profila
in tako ne prihaja do povesanja vrat/stekla.
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OKOVJE IN PROFILI

Pri tus kabina Delta SPA LEGO so izbrani kakovostni in
trajnostni materiali, ki zagotavljajo stabilnost in trdnost
tus kabine. Profili in okovje so izdelani iz aluminjastih
profilov, ki se uporabljajo kot strukturna komponenta za
ojacitev in stabilnost. Zaradi svojih lastnosti so odli¢na
kombinacija z varnostnim steklom tus kabin Delta SPA
LEGO.

Stabilnost in trdnost: Aluminijasti profili dodajajo stabilnost
in trdnost tus kabini. Zagotavljajo okvir, ki podpira steklene
stene ali vrata ter preprecuje nihanje in gibanje med
uporabo.

Odpornost proti koroziji: Aluminij je odporen na korozijo,
kar je pomembno v vlaznem okolju kopalnice. Ne bo rjavel
ali izgubil svojih lastnosti zaradi vlaznega okolja.

Majhna teza: Aluminij je lahek material, kar olajSa prevoz
in montazo tus kabine. Hkrati pa je dovolj trden za
zagotavljanje stabilnosti.

Trajnost: Aluminijasti profili so trajni. Brez vecjih obreme-
nitev se ne bodo poskodovali ali obrabili.

STENSKI PROFIL

Stenski profil je nastavljiv po sirini do 2,5 cm, kar omogoca
popolno prilagoditev prostoru in vkljucuje pokrivno
ploscico, ki preprecuje stekanje vode v profil.

Enostavno ¢CiS€enje: Aluminijasti profili so enostavni za
¢isCenje in vzdrzevanje, kar olajsa ohranjanje videza tus
kabine.
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ZAPIRANJE IN TESNJENJE

Zapiranje in tesnenje tus kabin je klju¢nega pomena za
preprecevanje uhajanja vode iz kabine ter ohranjanje
kopalnice suhe in varne. Pravilno zapiranje in tesnjenje sta
pomembna za udobno in brezskrbno uporabo tus kabine.

Vrata in profili: Tus kabine LEGO imajo steklena vrata s
tecaji vgrajenimiv celotno dolzino profila, kar preprecuje
povesSanje vrat.

Tesnila in pravilna namestitev: Tesnila so klju¢na za
preprecevanje uhajanja vode. Tus kabine LEGO imajo
magnetna tesnila, ki so names¢ena na celotno dolzino
vrat in fiksnega stekla in tako preprecujejo izliv vode na
vratih. Obenem uhajanje na dnu vrat preprecuje tudi
tesnilo na dnu vrat. Tesnila so prozna in se dobro prilegajo
in preprecijo, da bi voda uhajala. Klju¢nega pomena je,
da so vrata in profili poravnani, s Cimer se zagotovi tesno
zapiranje vrat in posledi¢no prepreci uhajanje vode.

Periodi¢no vzdrzevanje: Tesnila se sCasoma obrabijo,
zato je pomembno redno vzdrzevanje in CiS¢enje. Pri tus
kabinah Delta SPA LEGO so vsi rezervni deli zagotovljeni.

ROCAJ

Podolgovat roc¢aj na vratih predstavlja elegantno
in funkcionalno dopolnitev vrat Lego. Izdelan je z
mislijo na udobje in estetiko, saj zagotavlja enostavno
odpiranje in zapiranje vrat ter hkrati dopolnjuje
videz vasega prostora. Njegova kakovostna izdelava
iz trpeznih materialov zagotavlja dolgo Zivljenjsko
dobo in brezskrbno uporabo.

Rocaj lahko sluzi tudi kot drzalo za brisace.
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STABILIZATORJI

Izbirate lahko kar med 3 razli¢nimi tipi stabilizatorjev — montaza vzporedno z vrati, montaza
pravokotno na vrata ter montaza v strop (stropni stabilizator). Izbira stabilizatorja je lahko
estetske (kar kupca vizualno bolj pritegne) ali funkcionalne narave.

MONTAZA PRAVOKOTNO
NA VRATA

V kompletu je vkljucen stabilizator, ki se
montira pravokotno na vrata, v dolzini
100 cm.

MONTAZA VZPOREDNO
Z VRATI

Primanjsih tus kabinah je funkcionalnejsa
postavitev stabilizatorja vzporedno z vrati,
saj tako ne moti tus roze. Stabilizator se
kombinira s stabilizatorjem, ki se v osnovi
montira pravokotno na vrata in tako
pridobimo skupno dolzino do 170 cm.

STROPNI STABILIZATOR

V doloc¢enih primerih (npr. okno v tusu)
montaza stabilizatorja v steno ni mozna
in takrat tezavo lahko resimo s stropnim
stabilizatorjem. Stabilizator je dolzine
80 cm in ga je mozno rezati na dolzino.
Primeren je za steklo debeline 6 ali 8 mm.
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200cm

ZIN 21N

QUCOPEEEP

Tus kabine so narejene iz kakovostnega kaljenega varnostnega stekla debeline
6 mm.

Visina tus kabine je 200 cm.

Zaradi Sirokega nabora dimenzij, tus kabine Lego ustrezajo vsakemu prostoru.
Sirina fiksne stranice je 70, 80, 90, 100 ali 120 cm, dolZina tu$ kabine pa je v
razponu od 80 do 170 cm.

Vrata tus kabine lahko namestite tako, da se odpirajo navznoter ali navzven, kar
ima 2 prednosti. Pri odpiranju navznoter kapljice, ki polzijo po tus vratih, padajo
na tus kad in s tem ohranite suha tla kopalnice. Odpiranje navznoter je prakticno
tudi pri majhnih kopalnicah, saj s tem prihranite prostor.

Prilagodljivi stenski profili omogocajo montazo kabine v skoraj vsak prostor, saj
z njimi lahko kabino razsirimo ali zozamo do +/- 5 cm.

Zapiranje vrat z magnetnimi tesnili.

Tus kabine imajo pod vrati spodnji aluminijasti profil, ki preprecuje iztekanje vode.

Modularni sistem montaze, kar pomeni levo ali desno postavitev tus vrat.

Aluminijasti profili so na voljo v krom, ¢rni mat in zlati barvi, pri c¢emer so v zlati
barvi na voljo le dolo¢ene dimenzije.

Rocaj na vratih je moderne oblike in lahko sluzi tudi kot drzalo za brisace.

Vse tus kabine vsebujejo stabilizator.

Zaklju¢ni detajli so vkljuceni v kompletu.
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Tus kabine LEGO SUPREME CHROME
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Tus kabine LEGO SUPREME CHROME

TUS KABINE LEGO - SIRINA 70 CM

TUS KABINE LEGO - SIRINA 80 CM

SIFRA

DIMENZIJE

LEGO SUPREME SC8070C % 80x70 cm

LEGO SUPREME SC90.70C
LEGO SUPREME SC100.70C
LEGO SUPREME SC105.70C
LEGO SUPREME SC110.70C
LEGO SUPREME SCT15.70C
LEGO SUPREME SC120.70C
LEGO SUPREME SC125.70C
LEGO SUPREME SC130.70C
LEGO SUPREME SC135.70C
LEGO SUPREME SC140.70C
LEGO SUPREME SC145.70C
LEGO SUPREME SC150.70C
LEGO SUPREME SC155.70C
LEGO SUPREME SC160.70C
LEGO SUPREME SC165.70C

LEGO SUPREME SC170:70C

90x70 cm
100x70cm
105x70cm
T10x70 cm
15x70 cm
120x70cm
125x70 cm
130x70cm
135x70 cm
140x70cm
145x70cm
150x70cm
155x70 cm
160x70cm
165x70cm

170x70cm

VGRADNE DIMENZIJE

78-83 / 67-70 x 200 cm
88-93 / 67-70 x 200 cm
98-103 / 67-70 x 200 cm
103-108 / 67-70 x 200 cm
108-113 / 67-70 x 200 cm
N3-118 / 67-70 x 200 cm
18-123 / 67-70 x 200 cm
123-128 / 67-70 x 200 cm
128-133 / 67-70 x 200 cm
133-138 / 67-70 x 200 cm
138-143 / 67-70 x 200 cm
143148 / 67-70 x 200 cm
148-153 / 67-70 x 200 cm
153-158 / 67-70 x 200 cm
158-163 / 67-70 x 200 cm
163-168 / 67-70 x 200 cm

168-173 / 67-70 x 200 cm

SIFRA

DIMENZIJE

LEGO SUPREME SC80.80C % 80x80 cm

LEGO SUPREME SC90.80C
LEGO SUPREME SC100.80C
LEGO SUPREME SC105.80C
LEGO SUPREME SC110.80C
LEGO SUPREME SC115.80C
LEGO SUPREME SC120.80C
LEGO SUPREME SC125.80C
LEGO SUPREME SC130.80C
LEGO SUPREME SC135.80C
LEGO SUPREME SC140.80C
LEGO SUPREME SC145.80C
LEGO SUPREME SC150.80C
LEGO SUPREME SC155.80C
LEGO SUPREME SC160.80C
LEGO SUPREME SC165.80C

LEGO SUPREME SC170.80C
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90x80 cm
100x80cm
105x80cm
110x80 cm
115x80 cm
120x80cm
125x80 cm
130x80cm
135x80 cm
140x80cm
145x80 cm
150x80cm
155x80 cm
160x80cm
165x80 cm

170x80 cm

VGRADNE DIMENZIJE

78-83 / 77-80 x 200 cm
88-93 / 77-80 x 200 cm
98-103 / 77-80 x 200 cm
103-108 / 77-80 x 200 cm
108-113 / 77-80 x 200 cm
M3-118 / 77-80 x 200 cm
18-123 / 77-80 x 200 cm
123-128 / 77-80 x 200 cm
128-133 / 77-80 x 200 cm
133138 / 77-80 x 200 cm
138-143 / 77-80 x 200 cm
143-148 / 77-80 x 200 cm
148-153 / 77-80 x 200 cm
153-158 / 77-80 x 200 cm
158-163 / 77-80 x 200 cm
163-168 / 77-80 x 200 cm

168-173 / 77-80 x 200 cm



Tus kabine LEGO SUPREME CHROME

TUS KABINE LEGO - SIRINA 90 CM

TUS KABINE LEGO - SIRINA 100 CM

SIFRA

DIMENZIJE

LEGO SUPREME SC80.90C "y 80x90 cm

LEGO SUPREME SC90.90C
LEGO SUPREME SC100.90C
LEGO SUPREME SC105.90C
LEGO SUPREME SCT110.90C
LEGO SUPREME SC115.90C
LEGO SUPREME SC120.90C
LEGO SUPREME SC125.90C
LEGO SUPREME SC130.90C
LEGO SUPREME SC135.90C
LEGO SUPREME SC140.90C
LEGO SUPREME SC145.90C
LEGO SUPREME SC150.90C
LEGO SUPREME SC155.90C
LEGO SUPREME SC160.90C
LEGO SUPREME SC165.90C

LEGO SUPREME SC170.90C

90x90 cm
100x90cm
105x90cm
T10x90 cm
115x90 cm
120x90cm
125x90 cm
130x90cm
135x90 cm
140x90cm
145x90 cm
150x90cm
155x90 cm
160x90cm
165x90 cm

170x90 cm

VGRADNE DIMENZIJE

78-83 / 87-90 x 200 cm
88-93 / 87-90 x 200 cm
98-103 / 87-90 x 200 cm
103-108 / 87-90 x 200 cm
108-113 / 87-90 x 200 cm
N3-118 / 87-90 x 200 cm
18-123 / 87-90 x 200 cm
123-128 / 87-90 x 200 cm
128-133 / 87-90 x 200 cm
133-138 / 87-90 x 200 cm
138-143 / 87-90 x 200 cm
143148 / 87-90 x 200 cm
148-153 / 87-90 x 200 cm
153-158 / 87-90 x 200 cm
158-163 / 87-90 x 200 cm
163-168 / 87-90 x 200 cm

168-173 / 87-90 x 200 cm

SIFRA

DIMENZIJE

LEGOSUPREMESC80100C " 80x100 cm

LEGO SUPREME SC90.100C
LEGO SUPREME SC100.100C
LEGO SUPREME SC105.100C
LEGO SUPREME SC110.100C
LEGO SUPREME SCT115100C
LEGO SUPREME SC120100C
LEGO SUPREME SC125100C
LEGO SUPREME SC130.100C
LEGO SUPREME SC135100C
LEGO SUPREME SC140.100C
LEGOSUPREME SC145100C
LEGO SUPREME SC150.100C
LEGO SUPREME SC155100C
LEGO SUPREME SC160.100C
LEGO SUPREME SC165100C

LEGO SUPREME SC170.100C
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90x100 cm
100x100cm
105x100cm
T10x100 cm
T15x100 cm
120X100cm
125x100 cm
130x100cm
135x100 cm
140x100cm
145x100cm
150x100cm
155x100 cm
160x100cm
165x100cm

170xX100cm

VGRADNE DIMENZIJE

78-83 / 97-100 x 200 cm
88-93 / 97-100 x 200 cm
98-103 / 97-100 x 200 cm
103-108 / 97-100 x 200 cm
108-113 / 97-100 x 200 cm
N3-118 / 97-100 x 200 cm
18-123 / 97-100 x 200 cm
123-128 / 97-100 x 200 cm
128-133 / 97-100 x 200 cm
133-138 / 97-100 x 200 cm
138-143 / 97-100 x 200 cm
143-148 / 97-100 x 200 cm
148-153 / 97-100 x 200 cm
153-158 / 97-100 x 200 cm
158-163 / 97-100 x 200 cm
163-168 / 97-100 x 200 cm

168-173 / 97-100 x 200 cm



Tus kabine LEGO SUPREME CHROME

TUS KABINE LEGO - SIRINA 120 CM‘%

FRA DIMENZIJE GRADNE DIMENZIJE
LEGO SUPREME SC80120C ~ 80X120 cm 78-83 / 117120 x 200 cm
LEGO SUPREME SC90.120C  90x120 cm 88-93 / 117-120 x 200 cm
LEGO SUPREMESCI00.120C  100x120cm 98-103 / 117-120 x 200 cm
LEGOSUPREMESCI105120C  105x120cm 103-108 / 117-120 x 200 cm
LEGO SUPREME SCT110120C  T10x120 cm 108-113 / 117-120 x 200 cm
LEGO SUPREME SCT15120C  T15x120 cm N3-118 / N7-120 x 200 cm
LEGOSUPREMESCI20120C  120x120cm T18-123 / 117-120 x 200 cm
LEGOSUPREMESCI125120C  125X120cm 123-128 / M17-120 x 200 cm
LEGOSUPREME SC130.120C  130x120cm 128-133 / M17-120 x 200 cm
LEGOSUPREMESCI35120C  135x120 cm 133-138 /117-120 x 200 cm
LEGOSUPREMESC140.120C  140x120cm 138-143 / 117-120 x 200 cm
LEGOSUPREME SC145120C  145x120cm 143148 / 117-120 x 200 cm
LEGOSUPREME SC150120C  150X120cm 148-153 /117-120 x 200 cm
LEGOSUPREMESC155120C  155x120 cm 153-158 / 117-120 x 200 cm
LEGO SUPREME SC160.120C  160x120cm 158-163 / 117-120 x 200 cm
LEGOSUPREME SC165.120C  165x120cm 163-168 / 117-120 x 200 cm
LEGOSUPREME SC170.120C  170x120cm 168-173 / 117-120 x 200 cm
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Tus kabine LEGO SUPREME BLACK
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Tus kabine LEGO SUPREME BLACK

TUS KABINE LEGO - SIRINA 70 CM

SIFRA

DIMENZIJE

LEGO SUPREME SC8070B %y 80x70 cm

LEGO SUPREME SC90.70B
LEGO SUPREME SC100.70B
LEGO SUPREME SC105.70B
LEGO SUPREME SC110.70B
LEGO SUPREME SC115.70B
LEGO SUPREME SC120.70B
LEGO SUPREME SC125.70B
LEGO SUPREME SC130.70B
LEGO SUPREME SC135.70B
LEGO SUPREME SC140.70B
LEGO SUPREME SC145.70B
LEGO SUPREME SC150.70B
LEGO SUPREME SC155.70B
LEGO SUPREME SC160.70B
LEGO SUPREME SC165.70B

LEGO SUPREME SC170.70B

90x70 cm
100x70cm
105x70 cm
T10x70 cm
15x70 cm
120x70 cm
125x70 cm
130x70 cm
135x70 cm
140x70cm
145x70 cm
150x70 cm
155x70 cm
160x70 cm
165x70 cm

170x70 cm

VGRADNE DIMENZIJE

78-83 / 67-70 x 200 cm
88-93 / 67-70 x 200 cm
98-103 / 67-70 x 200 cm
103-108 / 67-70 x 200 cm
108-113 / 67-70 x 200 cm
N3-118 / 67-70 x 200 cm
18-123 / 67-70 x 200 cm
123-128 / 67-70 x 200 cm
128-133 / 67-70 x 200 cm
133-138 / 67-70 x 200 cm
138-143 / 67-70 x 200 cm
143148 / 67-70 x 200 cm
148-153 / 67-70 x 200 cm
153-158 / 67-70 x 200 cm
158-163 / 67-70 x 200 cm
163-168 / 67-70 x 200 cm

168-173 / 67-70 x 200 cm

TUS KABINE LEGO - SIRINA 80 CM

SIFRA

DIMENZIJE

LEGO SUPREME SC8080B " 80x80 cm

LEGO SUPREME SC90.80B
LEGO SUPREME SC100.80B
LEGO SUPREME SC105.80B
LEGO SUPREME SC110.80B
LEGO SUPREME SCT115.80B
LEGO SUPREME SC120.80B
LEGO SUPREME SC125.80B
LEGO SUPREME SC130.80B
LEGO SUPREME SC135.80B
LEGO SUPREME SC140.80B
LEGO SUPREME SC145.80B
LEGO SUPREME SC150.80B
LEGO SUPREME SC155.80B
LEGO SUPREME SC160.80B
LEGO SUPREME SC165.80B

LEGO SUPREME SC170.80B
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90x80 cm
100x80cm
105x80cm
110x80 cm
115x80 cm
120x80cm
125x80 cm
130x80cm
135x80 cm
140x80cm
145x80 cm
150x80cm
155x80 cm
160x80cm
165x80 cm

170x80cm

VGRADNE DIMENZIJE

78-83 / 77-80 x 200 cm
88-93 / 77-80 x 200 cm
98-103 / 77-80 x 200 cm
103-108 / 77-80 x 200 cm
108-113 / 77-80 x 200 cm
M3-118 / 77-80 x 200 cm
18-123 / 77-80 x 200 cm
123-128 / 77-80 x 200 cm
128-133 / 77-80 x 200 cm
133138 / 77-80 x 200 cm
138-143 / 77-80 x 200 cm
143-148 / 77-80 x 200 cm
148-153 / 77-80 x 200 cm
153-158 / 77-80 x 200 cm
158-163 / 77-80 x 200 cm
163-168 / 77-80 x 200 cm

168-173 / 77-80 x 200 cm



Tus kabine LEGO SUPREME BLACK

TUS KABINE LEGO - SIRINA 90 CM

TUS KABINE LEGO - SIRINA 100 CM

SIFRA

DIMENZIJE

LEGO SUPREME SC80.9OB% 80x90 cm

LEGO SUPREME SC90.90B
LEGO SUPREME SC100.90B
LEGO SUPREME SC105.90B
LEGO SUPREME SC110.90B
LEGO SUPREME SC115.90B
LEGO SUPREME SC120.90B
LEGO SUPREME SC125.90B
LEGO SUPREME SC130.90B
LEGO SUPREME SC135.90B
LEGO SUPREME SC140.90B
LEGO SUPREME SC145.90B
LEGO SUPREME SC150.90B
LEGO SUPREME SC155.90B
LEGO SUPREME SC160.90B
LEGO SUPREME SC165.90B

LEGO SUPREME SC170.90B

90x90 cm
100x90cm
105x90cm
T10x90 cm
115x90 cm
120x90cm
125x90 cm
130x90cm
135x90 cm
140x90cm
145x90cm
150x90cm
155x90 cm
160x90cm
165x90cm

170x90cm

VGRADNE DIMENZIJE

78-83 / 87-90 x 200 cm
88-93 / 87-90 x 200 cm
98-103 / 87-90 x 200 cm
103-108 / 87-90 x 200 cm
108-113 / 87-90 x 200 cm
N3-118 / 87-90 x 200 cm
18-123 / 87-90 x 200 cm
123-128 / 87-90 x 200 cm
128-133 / 87-90 x 200 cm
133-138 / 87-90 x 200 cm
138-143 / 87-90 x 200 cm
143148 / 87-90 x 200 cm
148-153 / 87-90 x 200 cm
153-158 / 87-90 x 200 cm
158-163 / 87-90 x 200 cm
163-168 / 87-90 x 200 cm

168-173 / 87-90 x 200 cm

SIFRA

DIMENZIJE

LEGOSUPREMESCB0100B % 80x100 cm

LEGO SUPREME SC90.100B
LEGOSUPREME SC100.100B
LEGO SUPREME SC105100B
LEGO SUPREME SC110.100B
LEGO SUPREME SCT15100B
LEGO SUPREME SC120100B
LEGO SUPREME SC125100B
LEGO SUPREME SC130.100B
LEGO SUPREME SC135100B
LEGO SUPREME SC140100B
LEGOSUPREME SC145100B
LEGO SUPREME SC150.100B
LEGO SUPREME SC155100B
LEGO SUPREME SC160.100B
LEGO SUPREME SC165100B

LEGO SUPREME SC170100B
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90x100 cm
100x100cm
105x100cm
T10x100 cm
T15x100 cm
120x100cm
125x100cm
130X100cm
135100 cm
140x100cm
145x100cm
150x100cm
155x100cm
160x100cm
165x100cm

170x100cm

VGRADNE DIMENZIJE

78-83 / 97-100 x 200 cm
88-93 / 97-100 x 200 cm
98-103 / 97-100 x 200 cm
103-108 / 97-100 x 200 cm
108-113 / 97-100 x 200 cm
N3-118 / 97-100 x 200 cm
18-123 / 97-100 x 200 cm
123-128 / 97-100 x 200 cm
128-133 / 97-100 x 200 cm
133-138 / 97-100 x 200 cm
138-143 / 97-100 x 200 cm
143-148 / 97-100 x 200 cm
148-153 / 97-100 x 200 cm
153-158 / 97-100 x 200 cm
158-163 / 97-100 x 200 cm
163-168 / 97-100 x 200 cm

168-173 / 97-100 x 200 cm



Tus kabine LEGO SUPREME BLACK

TUS KABINE LEGO - SIRINA 120 CM%

FRA DIMENZIJE GRADNE DIMENZIJE
LEGO SUPREME SC80120B  80x120 cm 78-83 / 117120 x 200 cm
LEGO SUPREME SC90.120B  90x120 cm 88-93 / 117-120 x 200 cm
LEGOSUPREMESCI00.120B  100x120cm 98-103 / 117-120 x 200 cm
LEGOSUPREMESCI05120B  105x120cm 103-108 / 117-120 x 200 cm
LEGO SUPREME SCT10.120B  110x120 cm 108-113 / 117-120 x 200 cm
LEGO SUPREME SC115120B  115x120 cm N3-118 / N7-120 x 200 cm
LEGOSUPREMESCI20120B  120x120 cm T18-123 / 117-120 x 200 cm
LEGOSUPREMESCI25120B 125120 cm 123-128 / M17-120 x 200 cm
LEGOSUPREMESCI130.120B  130x120cm 128-133 / M17-120 x 200 cm
LEGOSUPREMESC135120B  135x120 cm 133-138 /117-120 x 200 cm
LEGOSUPREMESC140.120B  140x120cm 138-143 / 117-120 x 200 cm
LEGOSUPREMESCI145120B  145x120 cm 143148 / 117-120 x 200 cm
LEGOSUPREMESC150120B 150120 cm 148-153 /117-120 x 200 cm
LEGOSUPREMESCI155120B  155x120 cm 153-158 / 117-120 x 200 cm
LEGOSUPREMESC160.120B  160x120cm 158-163 / 117-120 x 200 cm
LEGOSUPREME SC165120B  165x120 cm 163-168 / 117-120 x 200 cm
LEGOSUPREME SC170120B  170x120 cm 168-173 / 117-120 x 200 cm

tus kabine LEGO | 17



Tus kabine LEGO SLIM CHROME
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Tus kabine LEGO SLIM CHROME

TUS KABINE LEGO - SIRINA 90 CM TUS KABINE LEGO - SIRINA 100 CM

SIFRA DIMENZIJE ~ VGRADNE DIMENZIJE $IFRA DIMENZIJE  VGRADNE DIMENZIJE
LEGO SLIM SC80.90C & 80x90 cm 78-83 / 87-90 x 200 cm LEGO SLIMSC80100C "y 80x100 cm 78-83 / 97100 x 200 cm
LEGO SLIM SC90100C 90X100 cm 88-93 / 97-100 x 200 cm

TUS KABINE LEGO - SIRINA 120 CM‘%

SIFRA DIMENZIJE  VGRADNE DIMENZIJE
LEGO SLIM SC80.120C 80x120 cm 78-83 / 117-120 x 200 cm
LEGO SLIM SC90.120C 90x120 cm 88-93 / 117-120 x 200 cm
LEGOSLIM SC100.120C 100x120cm 98-103 / 117-120 x 200 cm
LEGOSLIM SC105.120C 105x120cm 103-108 / 117-120 x 200 cm
LEGO SLIM SCTI0120C T10x120 cm 108113 / T17-120 x 200 cm
LEGO SLIM SC115120C T15x120 cm N3-18 / N7-120 x 200 cm
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Tus kabine LEGO SLIM BLACK
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Tus kabine LEGO SLIM BLACK

TUS KABINE LEGO - SIRINA 90 CM TUS KABINE LEGO - SIRINA 100 CM

SIFRA DIMENZIJE ~ VGRADNE DIMENZIJE $IFRA DIMENZIJE  VGRADNE DIMENZIJE
LEGO SLIM SC80.90B % 80x90 cm 78-83 / 87-90 x 200 cm LEGOSLIMSC80100B Ry 80x100 cm 78-83 / 97100 x 200 cm
LEGO SLIM SC90]1008 90X100 cm 88-93 / 97-100 x 200 cm

TUS KABINE LEGO - SIRINA 120 CM%

SIFRA DIMENZIJE  VGRADNE DIMENZIJE
LEGO SLIM SC80.120B 80x120 cm 78-83 / 117-120 x 200 cm
LEGO SLIM SC90.120B 90x120 cm 88-93 / 117-120 x 200 cm
LEGOSLIMSC100.120B 100x120cm 98-103 / 117-120 x 200 cm
LEGOSLIM SC105.120B 105x120cm 103-108 / 117-120 x 200 cm
LEGO SLIM SCTI01208 T10x120 cm 108113 / T17-120 x 200 cm
LEGO SLIM SC115.120B T15x120 cm N3-18 / N7-120 x 200 cm
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Tus kabine LEGO GRACE CHROME
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Tus kabine LEGO GRACE CHROME

TUS KABINE LEGO - SIRINA 70 CM

TUS KABINE LEGO - SIRINA 80 CM

SIFRA

LEGO SC70.80.70C %y
LEGO SC70.90.70C
LEGO SC70100:70C
LEGO SC70105.70C
LEGO SC70110.70C
LEGO SC70115.70C
LEGO SC70.120.70C
LEGO SC70125.70C
LEGO SC70130.70C
LEGO SC70135.70C
LEGO SC70140:70C
LEGO SC70145.70C
LEGO SC70150.70C
LEGO SC70155.70C
LEGO SC70160.70C
LEGO SC70165.70C

LEGO SC70.170.70C

DIMENZIJE

70x80x70 cm
70x90x70 cm
70x100x70cm
70x105x70cm
70X110x70 cm
70x115x70 cm
70x120x70cm
70x125x70cm
70x130x70cm
70xX135x70 cm
70x140x70cm
70xX145x70cm
70x150x70cm
70x155x70cm
70x160x70cm
70x165x70cm

70x170x70cm

VGRADNE DIMENZIJE

78-83 / 2x 67-70 x 200 cm
88-93 /2x 67-70 x 200 cm
98-103/2x 67-70 x 200 cm
103-108/2x67-70x200cm
108-113/2x 67-70 x 200 cm
13-118 / 2x 67-70 x 200 cm
18-123/2x 67-70 x 200 cm
123-128/2x67-70x 200 cm
128-133/2x67-70x 200 cm
133-138/2x67-70x 200 cm
138-143/2x67-70x200 cm
143-148/2x67-70x200cm
148-153/2x67-70x200cm
153-158/2x67-70x 200 cm
158-163/2x67-70x200cm
163-168/2x67-70x200cm

168-173/2x67-70x200cm

SIFRA

LEGO SC80.80.80C %
LEGO SC80.90.80C
LEGO SC80100.80C
LEGO SC80105.80C
LEGO SC8011080C
LEGO SC80T15.80C
LEGO SC80.120.80C
LEGO SCB0125.80C
LEGO SC80130.80C
LEGO SCB0135.80C
LEGO SC80140.80C
LEGO SCB0145.80C
LEGO SC80150.80C
LEGO SCB0155.80C
LEGO SC80160.80C
LEGO SC80165.80C

LEGO SC80.170.80C
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DIMENZIJE

80x80x80 cm
80x90x80 cm
80x100x80cm
80x105x80cm
80x110x80 cm
80x115x80 cm
80x120x80cm
80x125x80cm
80x130x80cm
80x135x80 cm
80x140x80cm
80x145x80cm
80x150x80cm
80x155x80cm
80x160x80cm
80x165x80cm

80x170x80cm

VGRADNE DIMENZIJE

78-83/2x 77-80 x 200 cm
88-93/2x77-80 x 200 cm
98-103/2x77-80x200 cm
103-108/2x77-80x200cm
108-113/2x77-80x200 cm
1N3-118 /2x 77-80 x 200 cm
18-123/2x77-80x200 cm
123-128/2x77-80x200cm
128-133/2x77-80x200cm
133-138/2x77-80x200cm
138-143/2x77-80x200cm
143-148/2x77-80x200cm
148-153/2x77-80x200cm
153-158/2x77-80x200cm
158-163/2x77-80x200cm
163-168/2x77-80x200cm

168-173/2x77-80x200cm



Tus kabine LEGO GRACE CHROME

TUS KABINE LEGO - SIRINA 90 CM

TUS KABINE LEGO - SIRINA 100 CM

SIFRA

LEGO SC90.8090C %
LEGO SC90.90.90C
LEGO SC90100.90C
LEGO SC90105.90C
LEGO SC90110.90C
LEGO SC90.115.90C
LEGO SC90120.90C
LEGO SC90125.90C
LEGO SC90130.90C
LEGO SC90135.90C
LEGO SC9014090C
LEGO SC90145.90C
LEGO SC90150.90C
LEGO SC90155.90C
LEGO SC90160.90C
LEGO SC90165.90C

LEGO SC90.170.90C

DIMENZIJE

90x80x90 cm
90x90x90 cm
90x100x90cm
90x105x90 cm
90x110x90 cm
90x115x90 cm
90x120x90 cm
90x125x90 cm
90x130x90 cm
90x135x90 cm
90x140x90cm
90x145x90 cm
90x150x90cm
90x155x90 cm
90x160x90cm
90x165x90 cm

90x170x90 cm

VGRADNE DIMENZIJE

78-83 / 2x 87-90 x 200 cm
88-93/2x 87-90 x 200 cm
98-103/2x87-90x 200 cm
103-108/2x87-90x200cm
108-113/2x87-90 x 200 cm
1N3-118/2x87-90 x 200 cm
18-123/2x87-90 x200 cm
123-128/2x87-90x200cm
128-133/2x87-90x200cm
133-138/2x87-90x200cm
138-143/2x87-90x200cm
143-148/2x87-90x200cm
148-153/2x87-90x200cm
153-158/2x87-90x200cm
158-163/2x87-90x200cm
163-168/2x87-90x200cm

168-173/2x87-90x200cm

SIFRA

LEGO SCI00.80100C %y
LEGO SC100.90100C
LEGO SC100100100C
LEGO SC100105100C
LEGO SC100110100C
LEGO SC100.115100C
LEGO SCI00120.100C
LEGO SC100.125100C
LEGO SCI00130.100C
LEGO SCI00.135100C
LEGO SC100140.100C
LEGO SCI00145100C
LEGO SCI00150.100C
LEGO SC100.155100C
LEGO SC100160.100C
LEGO SCI00165100C

LEGO SC100.170.100C
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DIMENZIJE

100x80x100 cm
100x90x100 cm
100x100X100cm
100X105X100 cm
100x110X100 cm
T00X115x100 cm
100x120x100cm
100x125x100cm
100x130x100cm
100X135x100 cm
100x140X100cm
100x145x100cm
100x150x100cm
100x155x100cm
100x160X100cm
100X165X100 cm

100x170x100cm

VGRADNE DIMENZIJE

78-83/2x97-100x200cm
88-93/2x97-100x200 cm
98-103/2x97-100x200cm
103-108/2x97-100x200cm
108-113/2x97-100x200cm
1M3-118/2x97-100x200cm
118-123/2x97-100x200cm
123-128/2x97-100x200cm
128-133/2x97-100x200cm
133-138/2x97-100x200cm
138-143/2x97-100x200cm
143-148/2x97-100x200cm
148-153/2x97-100x200cm
153-158/2x97-100x200cm
158-163/2x97-100x200cm
163-168/2x97-100x200cm

168-173/2x97-100x200cm



Tus kabine LEGO GRACE CHROME

TUS KABINE LEGO - SIRINA 120 CM &y

FRA DIMENZIJE GRADNE DIMENZIJE
LEGO SC120.80120C 120x80x120 cm  78-83/2xT17-120 X200 cm
LEGO SC120.90.120C 120x90x120 cm 88-93/2x117-120x 200 cm
LEGO SC120.100.120C 120X100x120cm  98-103/2x117-120x200cm
LEGO SC120.105.120C 120X105x120cm  103-108/2x117-120x200cm
LEGO SC120.110.120C 120X110x120 cmn 108-113/2x117-120x200cm
LEGO SC120.115.120C 120x115x120 cmn 113-118/2x117-120x 200 cm
LEGO SC120120120C 120x120x120cm  T18-123/2x117-120x200cm
LEGO SC120.125.120C 120x125x120cm  123-128/2x117-120x200cm
LEGO SC120.130.120C 120x130x120cm  128-133/2x117-120x200cm
LEGO SC120.135.120C 120X135x120cm - 133-138/2x117-120x200cm
LEGO SC120.140.120C 120x140x120cm  138-143/2x117-120x200cm
LEGO SC120.145120C 120X145x120cm 143-148/2x117-120x200cm
LEGO SC120150120C 120x150x120cm  148-153/2x117-120x200cm
LEGO SC120.155.120C 120x155x120cm  153-158/2x117-120x200cm
LEGO SC120.160.120C 120x160x120cm  158-163/2x117-120x200cm
LEGO SC120.165.120C 120X165x120cm  163-168/2x117-120x200cm
LEGO SC120.170.120C 120x170x120cm  168-173/2x117-120x200cm
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Tus kabine LEGO GRACE BLACK
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Tus kabine LEGO GRACE BLACK

TUS KABINE LEGO - SIRINA 70 CM

TUS KABINE LEGO - SIRINA 80 CM

SIFRA

LEGO SC70.80.70B %
LEGO SC70.90708
LEGO SC70100.708
LEGO SC70105.708
LEGO SC7011070B
LEGO SC70115.708
LEGO SC7012070B
LEGO SC70125708
LEGO SC70130708
LEGO SC70135708
LEGO SC70140.70B
LEGO SC70145.708
LEGO SC70150.70B
LEGO SC70155708
LEGO SC70160.708
LEGO SC70165708

LEGO sC70.170.70B

DIMENZIJE

70x80x70 cm
70x90x70 cm
70x100x70cm
70x105x70cm
70X110x70 cm
70x115x70 cm
70x120x70cm
70x125x70cm
70x130x70cm
70xX135x70 cm
70x140x70cm
70xX145x70cm
70x150x70cm
70x155x70cm
70x160x70cm
70x165x70cm

70x170x70cm

VGRADNE DIMENZIJE

78-83 / 2x 67-70 x 200 cm
88-93 /2x 67-70 x 200 cm
98-103/2x 67-70 X200 cm
103-108/2x67-70x200cm
108-113/2x 67-70 x 200 cm
13-118 / 2x 67-70 x 200 cm
18-123/2x 67-70 x 200 cm
123-128/2x67-70x 200 cm
128-133/2x67-70x 200 cm
133-138/2x67-70x 200 cm
138-143/2x67-70x200 cm
143-148/2x67-70x200cm
148-153/2x67-70x200cm
153-158/2x67-70x 200 cm
158-163/2x67-70x200cm
163-168/2x67-70x200cm

168-173/2x67-70x200cm

SIFRA

LEGO SC80.80.80B %y
LEGO SC80.90.808
LEGO SC80100.80B
LEGO SC80105.808
LEGO SC80110.80B
LEGO SC80.115.808
LEGO SC80120.808
LEGO SC80.125.808
LEGO SC80130.808
LEGO SC80.135.808
LEGO SC80140.808
LEGO SC80145.80B
LEGO SC80150.808
LEGO SC80]55.808
LEGO SC80160.808
LEGO SC80165.808

LEGO SC80.170.80B
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DIMENZIJE

80x80x80 cm
80x90x80 cm
80x100x80cm
80x105x80 cm
80x110x80 cm
80x115x80 cm
80x120x80 cm
80x125x80 cm
80x130x80 cm
80x135x80 cm
80x140x80cm
80x145x80 cm
80x150x80 cm
80x155x80 cm
80x160x80cm
80x165x80 cm

80x170x80 cm

VGRADNE DIMENZIJE

78-83/2x 77-80 x 200 cm
88-93/2x77-80 x 200 cm
98-103/2x77-80x200 cm
103-108/2x77-80x200cm
108-113/2x77-80x200 cm
1N3-118 /2x 77-80 x 200 cm
18-123/2x77-80x200 cm
123-128/2x77-80x200cm
128-133/2x77-80x200cm
133-138/2x77-80x200cm
138-143/2x77-80x200cm
143-148/2x77-80x200cm
148-153/2x77-80x200cm
153-158/2x77-80x200cm
158-163/2x77-80x200cm
163-168/2x77-80x200cm

168-173/2x77-80x200cm



Tus kabine LEGO GRACE BLACK

TUS KABINE LEGO - SIRINA 90 CM

TUS KABINE LEGO - SIRINA 100 CM

SIFRA

LEGO SC90.80.90B %
LEGO SC90.90.90B
LEGO SC90100.908
LEGO SC90.105.908
LEGO SC90.110.90B
LEGO SC90115.908
LEGO SC90.120.90B
LEGO SC90.125.908
LEGO SC90130.908
LEGO SC90.135.908
LEGO SC90140.90B
LEGO SC90145.908
LEGO SC90150.908
LEGO SC90.155.908
LEGO SC90160.908
LEGO SC90165.908

LEGO SC90.170.90B

DIMENZIJE

90x80x90 cm
90x90x90 cm
90x100x90cm
90x105x90cm
90x110x90 cm
90x115x90 cm
90x120x90cm
90x125x90cm
90x130x90cm
90x135x90cm
90x140x90cm
90x145x90cm
90x150x90cm
90x155x90cm
90x160x90cm
90x165x90cm

90x170x90cm

VGRADNE DIMENZIJE

78-83/2x 87-90 x 200 cm
88-93/2x 87-90 x 200 cm
98-103/2x87-90 X200 cm
103-108/2x87-90x200cm
108-113/2x87-90x 200 cm
1N3-118/2x87-90 x 200 cm
18-123/2x87-90 x200 cm
123-128/2x87-90x200cm
128-133/2x87-90x200cm
133-138/2x87-90x200cm
138-143/2x87-90x200cm
143-148/2x87-90x200cm
148-153/2x87-90x200cm
153-158/2x87-90x200cm
158-163/2x87-90x200cm
163-168/2x87-90x200cm

168-173/2x87-90x200cm

SIFRA

LEGO SC100.80100B %
LEGO SC100.90.1008
LEGO SC1001001008
LEGO SC1001051008
LEGO SCI00110.1008
LEGO SCI00.115.1008
LEGO SCI001201008
LEGO SCI001251008
LEGO SCI001301008
LEGO SCI001351008
LEGO SC1001401008
LEGO SC1001451008
LEGO SC1001501008
LEGO SCI001551008
LEGO SC100]1601008
LEGO SCI001651008

LEGO SC100.170.100B
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DIMENZIJE

100x80X100 cm
100x90x100 cm
100x100x100cm
100x105x100cm
100x110X100 cm
100x115x100 cm
100x120x100cm
100x125x100 cm
100x130x100cm
100x135X100 cm
100x140X100cm
100x145x100cm
100x150x100cm
100x155x100 cm
100x160X100cm
100x165x100cm

100x170x100cm

VGRADNE DIMENZIJE

78-83/2x97-100x200cm
88-93/2x97-100x200 cm
98-103/2x97-100x200cm
103-108/2x97-100x200cm
108-113/2x97-100x200cm
1M3-118/2x97-100x200cm
118-123/2x97-100x200cm
123-128/2x97-100x200cm
128-133/2x97-100x200cm
133-138/2x97-100x200cm
138-143/2x97-100x200cm
143-148/2x97-100x200cm
148-153/2x97-100x200cm
153-158/2x97-100x200cm
158-163/2x97-100x200cm
163-168/2x97-100x200cm

168-173/2x97-100x200cm



Tus kabine LEGO GRACE BLACK

TUS KABINE LEGO - SIRINA 120 CM X

FRA DIMENZIJE GRADNE DIMENZIJE
LEGO SC120.801208 120x80x120cm  78-83/2xT17-120 X200 cm
LEGO SC120.90.120B 120x90x120 cm 88-93/2x117-120x 200 cm
LEGO SC120.100.120B 120X100x120cm 98-103/2x117-120x200cm
LEGO SC120.105.120B 120x105x120cm 103-108/2x117-120x200cm
LEGO SC120.110.120B 120x110x120 cm 108-113/2x117-120x200cm
LEGO SC120.115.120B 120x115x120 cm N3-118/2x117-120 x200cm
LEGO SC1201201208 120X120X120cm  T18-123/2xT17-120x200cm
LEGO SC120.125.120B 120x125x120cm 123-128/2xM7-120x200cm
LEGO SC120.130.120B 120x130x120cm 128-133/2xM7-120x200cm
LEGO SC120.135.120B 120X135x120cm 133-138/2x117-120x200cm
LEGO SC120.140.120B 120x140x120cm 138-143/2x117-120x200cm
LEGO SC120.145.120B 120x145x120cm 143-148/2x117-120x200cm
LEGO SC1201501208 120X50x120cm  148-153/2x117-120x200cm
LEGO SC120.155.120B 120x155x120cm 153-158/2x117-120x200cm
LEGO SC120.160.120B 120x160x120cm 158-163/2x117-120x200cm
LEGO SC120.165.120B 120x165x120cm 163-168/2x117-120x200cm
LEGO SC120.170.120B 120x170x120cm 168-173/2x117-120x200cm
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Tus kabine LEGO ELITE CHROME
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Tus kabine LEGO ELITE CHROME

DIMENZIJE VGRADNE DIMENZIJE SIFRA \VAVA\Y
LEGO STAB BAR 02C Stabilizator LEGO ELITE - krom
LEGO ELITE SD80C ‘% 80cm 78-83 x 200 cm
LEGO ELITE SD90C 90¢cm 88-93 x 200 cm *Moznost narocila stabilizatorja (stran 49)
LEGO ELITE SD100C 100cm 98-103 x 200 cm
LEGO ELITE SD105C 105cm 103-108 x 200 cm
LEGO ELITE SDNNOC N0 cm 108-113 x 200 cm
LEGO ELITE SD115C 15 cm T3-118 x 200 cm
LEGO ELITE SD120C 120cm 18-123 x 200 cm
LEGO ELITE SD125C 125cm 123-128 x 200 cm
LEGO ELITE SD130C 130cm 128-133 x 200 cm
LEGO ELITE SD135C 135cm 133-138 x 200 cm
LEGO ELITE SD140C 140cm 138-143 x 200 cm
LEGO ELITE SD145C 145cm 143-148 x 200 cm
LEGO ELITE SD150C 150cm 148-153 x 200 cm
LEGO ELITE SD155C 155 cm 153-158 x 200 cm
LEGO ELITE SD160C 160cm 158-163 x 200 cm
LEGO ELITE SD165C 165cm 163-168 x 200 cm
LEGO ELITE SD170C 170cm 168-173 x 200 cm

tu kabine LEGO | 31



Tus kabine LEGO ELITE BLACK
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Tus kabine LEGO ELITE BLACK

DIMENZIJE VGRADNE DIMENZIJE SIFRA \VAVA\Y
LEGO STAB BAR02B Stabilizator LEGO ELITE - &rn
LEGO SDBOB% 80cm 78-83 x 200 cm
LEGO SD90B 90¢cm 88-93 x 200 cm *Moznost narocila stabilizatorja (stran 49)
LEGO SD100B 100cm 98-103 x 200 cm
LEGO SD105B 105cm 103-108 x 200 cm
LEGO SD110B N0 cm 108-113 x 200 cm
LEGO SD115B N5 cm T3-118 x 200 cm
LEGO SD120B 120cm 18-123 x 200 cm
LEGO SD125B 125cm 123-128 x 200 cm
LEGO SD130B 130cm 128-133 x 200 cm
LEGO SD135B 135cm 133-138 x 200 cm
LEGO SD140B 140cm 138-143 x 200 cm
LEGO SD145B 145cm 143-148 x 200 cm
LEGO SD150B 150 cm 148-153 x 200 cm
LEGO SD155B 155 cm 153-158 x 200 cm
LEGO SD160B 160cm 158-163 x 200 cm
LEGO SD165B 165cm 163-168 x 200 cm
LEGO SD170B 170 cm 168-173 x 200 cm
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Tus stene LEGO PREMIUM

Aluminijasti profili so na voljo

200cm ViSina tus stene je 200 cm. S ;
v krom in ¢rni mat barvi.

Vse tus stene LEGO PREMIUM
vkljucCujejo teleskopski
stabilizator dolzine

80-120 cm.

Tus stene so narejene iz
kakovostnega kaljenega
varnostnega stekla debeline 8 mm.

Steklo je zasciteno z NANO
premazom, kar preprecuje nabiranje
vodnega kamna in umazanije ter
omogoca lazje Ciscenje.

Talni profil preprecuje
iztekanje vode.

Prilagodljivi stenski profili
omogocajo montazo tus stene v
skoraj vsak prostor, saj z njimi lahko
tus steno prilagodimo do 1,5 cm.

Zakljuéni detajli so vkljuceni
v kompletu.
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Tus stene LEGO PREMIUM CHROME

SIFRA DIMENZIJE VGRADNE DIMENZIJE
LEGO PREMIUM FPTI0200C % TI0 cm 108,5110x200cm
LEGO PREMIUM FPI20200C  120cm 718,5-120x200cm
LEGO PREMIUM FP140200C  140cm 138,5140x200cm

*Moznost narocila stropnega stabilizatorja RUBY - krom (stran 49)
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Tus stene LEGO PREMIUM BLACK

SIFRA DIMENZIJE GRADNE DIMENZIJE
LEGO FPTI0.2008 Ry 110 cm 108,5-110x200cm
LEGO FP120.2008 20cm 718,5-120x200cm
LEGO FP140.2008 140¢m 138,5140x200cm

*Moznost narocila stropnega stabilizatorja RUBY - ¢rn (stran 49)
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Tus stene LEGO PREMIUM GREY

SIFRA DIMENZIJE VGRADNE DIMENZIJE

LEGO FP120.200BG 120cm 18,5-120x200cm

*Moznost narocila stropnega stabilizatorja RUBY - &rn (stran 49)
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Tus kabine LEGO OPTIMO, VARIO, ADAPT, FLEX

10-100 cm

Prilagodljivi stenski profili

omogocajo montazo tus stekel
v skoraj vsak prostor, saj z njimi
tus steno prilagodimo do 3 cm.

ViSina tus stekla je 200 cm.

Tus stekla so narejena iz
kakovostnega kaljenega
varnostnega stekla debeline
6 mm.

Aluminijasti profili so na voljo v
krom in &rni mat barvi.

Sirina fiksnega dela (FP) je 10, 20,
30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75,
80, 85, 90, 95 in 100 cm.

Vsa tus stekla (FP) vkljucujejo
stabilizator v dolzini 100 cm.

BN

EA Sirina fiksne stranice (SP) je
70, 80, 90, 100 ali 120 cm.

Zakljuéni detajli so vkljuceni v
kompletu.

0-120cm |
1
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OPTIMO
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Tus stene LEGO OPTIMO CHROME

SIFRA DIMENZIJE RADNE DIMENZIJE
LEGO FP]O.ZOOC% 10cm 9-12 x 200 cm
LEGO FP20.200C 20cm 19-22 x 200 cm
LEGO FP30.200C 30cm 29-32 x 200 cm
LEGO FP35.200C 35cm 34-37 x 200 cm
LEGO FP40.200C 40cm 39-42 x 200 cm
LEGO FP45.200C 45cm 44-47 x 200 cm
— — .
LEGO FP50.200C 50cm 49-52 x 200 cm
LEGO FP55.200C 55cm 54-57 x 200 cm
LEGO FP60.200C 60cm 59-62 x 200 cm
LEGO FP65.200C 65cm 64-67 x 200 cm
LEGO FP70.200C 70cm 69-72 x 200 cm
LEGO FP75.200C 75cm 74-77 x 200 cm
LEGO FP80.200C 80cm 79-82 x 200 cm
LEGO FP85.200C 85cm 84-87 x 200 cm
LEGO FP90.200C 90cm 89-92 x 200 cm
LEGO FP95.200C 95cm 94-97 x 200 cm
LEGO FP100.200C 100 cm 99-102 x 200 cm
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Tus stene LEGO OPTIMO BLACK

FRA DIMENZIIE GRADNE DIMENZIJE
LEGO FP10.200B % 10cm 912 x 200 cm
LEGO FP20.200B 20cm 1922 x 200 cm
LEGO FP30.200B 30cm 29-32 x 200 cm
LEGO FP35.200B 35cm 34-37 x 200 cm
LEGO FP40.200B 40cm 39-42 x 200 cm
LECO FP45.200B 45cm 44-47 x 200 cm
I S——
LEGO FP50.200B 50cm 49-52 x 200 cm
LEGO FP55.200B 55cm 54-57 x 200 cm
LEGO FP60.200B 60cm 59-62 x 200 cm
LEGO FP65.200B 65cm 64-67 x 200 cm
LEGO FP70.200B 70cm 69-72 x 200 cm
LECO FP75.200B 75cm 74-77 x 200 cm
LEGO FP80.200B 80cm 79-82 x 200 cm
LEGO FP85.200B 85cm 84-87 x 200 cm
LEGO FP90.200B 90cm 89-92 x 200 cm
LEGO FP95.200B 95cm 94-97 x 200 cm
LEGO FP100.200B 100 cm 99102 x 200 cm
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Tus kabine LEGO VARIO CHROME

SIFRA FP1, FP2 DIMENZIJE RADNE DIMENZIJE [ 8 SIFRA NAZIV

LEGO STAB BAR 01C Stabilizator LEGO SUPREME - krom (stran 49)
LEGO FP10.200C "Ry 10cm 9-12 x 200 cm
LEGO FP20.200C 20cm 19-22 x 200 cm
LEGO FP30.200C 30cm 29-32x 200 cm
LEGO FP35.200C 35cm 34-37x200 cm FPL PR T
LEGO FP40.200C 40cm 39-42x 200 cm
LEGO FP45200C 45cm 44-47x200cm
LEGO FP50.200C 50cm 49-52x200 cm ey s
LEGO FP55.200C 55¢cm 54-57x200 cm
LEGO FP60.200C 60cm 59-62x 200 cm
LEGO FP65.200C 65cm 64-67x200cm
LEGO FP70.200C 70cm 69-72 x 200 cm
LEGO FP75200C 75¢cm 7477 x 200 cm 1 FPL
LEGO FP80.200C 80cm 79-82x 200 cm
LEGO FP85.200C 85cm 84-87x200cm i
LEGO FP90.200C 90cm 89-92x 200 cm Fp2 FP2
LEGO FP95.200C 95¢cm 94-97x200 cm
LEGO FP100.200C 100 cm 99-102x200cm

tus kabine LEGO | 42



Tus kabine LEGO VARIO BLACK

FRA FP1, FP2 DIMENZIJE ‘GRADNE DIMENZIJE + SIFRA NAZIV

LEGO STAB BAR 01B Stabilizator LEGO SUPREME —¢rn (stran 49)

LEGO FP10.200B % 10cm 9-12 x 200 cm
LEGO FP20.200B 20cm 19-22 x 200 cm
LEGO FP30.200B 30cm 29-32x 200 cm T

FP1 FP1
LEGO FP35.2008 35cm 34-37x200 cm
LEGO FP40.200B 40cm 39-42x 200 cm
LEGO FP45.200B 45cm 44-47x200cm
LEGO FP50.200B 50cm 49-52 x200 cm P2 Fp2
LEGO FP55.2008 55cm 54-57x200 cm
LEGO FP60.200B 60cm 59-62x 200 cm
LEGO FP65.200B 65cm 64-67x200cm
LEGO FP70.200B 70cm 6972 x 200 cm
LEGO FP75.200B 75¢m 7477 x 200 cm 1 FPL
LEGO FP80.200B 80cm 79-82 %200 cm
LEGO FP85.200B 85cm 84-87x200cm
LEGO FP90.200B 90cm 89-92 200 cm Fp2 FP2
LEGO FP95.200B 95¢cm 94-97x200 cm
LEGO FP100.200B 100 cm 99-102x200cm
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SIFRA DIMENZIJE VGRADNE DIMENZIJE + SIFRA DIMENZIJE VGRADNE DIMENZIJE

Tus kabine LEGO ADAPT CHROME

LEGO FPI0200C "y 10em

LEGO FP20.200C
LEGO FP30.200C
LEGO FP35.200C
LEGO FP40.200C
LEGO FP45.200C
LEGO FP50.200C
LEGO FP55.200C
LEGO FP60.200C
LEGO FP65.200C
LEGO FP70.200C
LEGO FP75.200C
LEGO FP80.200C
LEGO FP85.200C
LEGO FP90.200C
LEGO FP95.200C

LEGO FP100.200C

20cm
30cm
35cm
40cm
45cm
50cm
55cm
60cm
65cm
70cm
75cm
80cm
85cm
90cm
95cm

100 cm

9-12 x 200 cm
19-22 x 200 cm
29-32 x 200 cm
34-37 x 200 cm
39-42 x 200 cm
44-47 x 200 cm
49-52 x 200 cm
54-57 x 200 cm
59-62 x 200 cm
64-67 x 200 cm
69-72 x 200 cm
74-77 x 200 cm
79-82 x 200 cm
84-87 x 200 cm
89-92 x 200 cm
94-97 x 200 cm

99-102 x 200 cm

LEGO SP70.200C 70cm
LEGO SP80.200C 80cm
LEGO SP90.200C 90cm
LEGO SP100.200C 100cm
LEGO SP120.200C % 120cm

SIFRA NAZIV

67-70 x 200 cm
77-80 x 200 cm
87-90 x 200 cm
97-100 x 200 cm

117-120 x 200 cm

|+

LEGO STAB BAR0OIC

Stabilizator LEGO SUPREME - krom (stran 49)
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Tus kabine LEGO ADAPT BLACK

SIFRA DIMENZIJE VGRADNE DIMENZIJE + SIFRA DIMENZIJE VGRADNE DIMENZIJE

LEGO FP10.2008‘% 10cm 912 x 200 cm LEGO SP70.200B 70cm 67-70 x 200 cm

LEGO FP20.200B 20cm 1922 x 200 cm LEGO SP80.200B 80cm 77-80 x 200 cm

LEGO FP30.200B 30cm 29-32 x 200 cm LEGO SP90.200B 90cm 87-90 x 200 cm

LEGO FP352008 35cm 34-37 x 200 cm LEGO SP100.2008 100cm 97-100 x 200 cm

LEGO FP40.2008 40cm 39-42 x 200 cm LEGO smzo.zoos% 120cm 117-120 x 200 cm

LEGO FP452008 45¢cm 44-47 x 200 cm +

LEGO FP50.200B 50cm 49-52 x 200 cm
SIFRA NAZIV

LEGO FP552008B 55cm 54-57 x 200 cm

LEGO FP60.200B 60cm 59-62 x 200 cm LEGO STAB BAR 01B Stabilizator LEGO SUPREME - €rn (stran 49)

LEGO FP65.2008 65cm 64-67 x 200 cm

LEGO FP70.2008 70cm 69-72 x 200 cm

LEGO FP752008 75cm 74-77 x 200 cm

LEGO FP80.200B 80cm 79-82 x 200 cm

LEGO FP85.200B 85cm 84-87 x 200 cm FP FP

LEGO FP90.200B 90cm 89-92 x 200 cm sp P

LEGO FP95.2008B 95cm 94-97 x 200 cm

LEGO FP100.2008 100 cm 99-102 x 200 cm
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Tus kabine LEGO FLEX CHROME

SIFRA DIMENZIJE VGRADNE DIMENZIJE + SIFRA DIMENZIJE VGRADNE DIMENZIJE

LEGO FP]O.ZOOC% 10cm 9-12 x 200 cm LEGO SP70.200C 70cm 67-70 x 200 cm
LEGO FP20.200C 20cm 19-22 x 200 cm LEGO SP80.200C 80cm 77-80 x 200 cm
LEGO FP30.200C 30cm 29-32 x 200 cm LEGO SP90.200C 90cm 87-90 x 200 cm
LEGO FP35.200C 35cm 34-37 x 200 cm LEGO SP100.200C 100cm 97-100 x 200 cm
LEGO FP40.200C 40cm 39-42 x 200 cm LEGO SP'IZO.ZOOC% 120cm N7-120 x 200 cm
LEGO FP45.200C 45cm 44-47 x 200 cm +
LEGO FP50.200C 50cm 49-52 x 200 cm .
SIFRA \VAVA\Y
LEGO FP55.200C 55cm 54-57 x 200 cm
LEGO FP60.200C 60cm 59-62 x 200 cm LEGO STAB BARO5C Stabilizator LEGO FLEX —krom (stran 49)
LEGO FP65.200C 65cm 64-67 x 200 cm
LEGO FP70.200C 70cm 69-72 x 200 cm
LEGO FP75.200C 75cm 74-77 x 200 cm
FFL fpp
LEGO FP80.200C 80cm 79-82 x 200 cm
LEGO FP85.200C 85cm 84-87 x 200 cm
|FP2 FP2
LEGO FP90.200C 90cm 89-92 x 200 cm sp sp
LEGO FP95.200C 95cm 94-97 x 200 cm
LEGO FP100.200C 100 cm 99-102 x 200 cm

tus kabine LEGO | 46



Tus kabine LEGO FLEX BLACK

SIFRA DIMENZIJE VGRADNE DIMENZIJE + SIFRA DIMENZIJE VGRADNE DIMENZIJE

LEGO FP10200B % 10cm 912 x 200 cm LEGO SP70.2008 70cm 67-70 x 200 cm
LEGO FP20.200B 20cm 1922 x 200 cm LEGO SP80.2008 80cm 77-80 x 200 cm
LEGO FP30.2008 30cm 29-32 x 200 cm LEGO SP90.200B 90cm 87-90 x 200 cm
LEGO FP35.2008 35cm 34-37 x 200 cm LEGOSP100.200B 100cm 97-100 x 200 cm
LEGO FP40.200B 40cm 39-42 x 200 cm LEGO SP120200B "% 120cm 117-120 x 200 cm
LEGO FP45200B 45cm 44-47 x 200 cm +
LEGO FP50.200B 50cm 49-52 x 200 cm ]
SIFRA (\Viv4\V
LEGO FP55.200B 55cm 54-57 x 200 cm
LEGO FP60.200B 60cm 59-62 x 200 cm LEGO STAB BAR 05C Stabilizator LEGO FLEX —¢&rn (stran 49)
LEGO FP65.200B 65cm 64-67 x 200 cm
LEGO FP70.200B 70cm 69-72 x 200 cm
LEGO FP75.200B 75¢cm 7477 x 200 cm
FFL fpp
LEGO FP80.200B 80cm 79-82 x 200 cm
LEGO FP85.200B 85cm 84-87 x 200 cm
|FP2 FP2
LEGO FP90.200B 90cm 89-92 x 200 cm s -
LEGO FP95.200B 95¢cm 94-97 x 200 cm
LEGOFP100.200B 100 cm 99-102 x 200 cm
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Tus kabine LEGO SUPREME GOLD

TUS KABINE LEGO - SIRINA 80 CM TUS KABINE LEGO - SIRINA 90 CM

SIFRA DIMENZIJE VGRADNE DIMENZIJE SIFRA DIMENZIJE VGRADNE DIMENZIJE

LEGOSUPREME SCI00.80G  100x80cm 98-103 / 77-80 x 200 cm LEGOSUPREMESCIO0.90B  100x90cm 98-103 / 87-90 x 200 cm

LEGOSUPREMESC120.80G  120x80cm 18-123 / 77-80 x 200 cm LEGOSUPREME SC120.90B  120x90cm 18-123 / 87-90 x 200 cm
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STABILIZATORJI

SIFRA NAZIV

LEGO STAB BAROIC Stabilizator LEGO SUPREME - krom

SIFRA NAZIV

LEGO STAB BARO1B Stabilizator LEGO SUPREME - ¢rn

SIFRA NAZIV

LEGO STAB BAR 01G Stabilizator LEGO SUPREME - zlat

SIFRA NAZIV

LEGO STAB BAR 02C Stabilizator LEGO ELITE - krom

SIFRA NAZIV

LEGO STAB BAR 02B Stabilizator LEGO ELITE - ¢rn

SIFRA NAZIV

LEGO STAB BAR03C Stabilizator LEGO GRACE - krom

SIFRA NAZIV

LEGO STAB BAR 03B Stabilizator LEGO GRACE -¢rn

SIFRA NAZIV

LEGO STAB BAR 04C Stabilizator LEGO RUBY - krom

SIFRA Nv4\Y]

LEGO STAB BAR 04B Stabilizator LEGO RUBY - ¢rn

SIFRA NAZIV

LEGO STAB BARO5C Stabilizator LEGO FLEX - krom

SIFRA NAZIV

LEGO STAB BARO5B Stabilizator LEGO FLEX - ¢&rn

SIFRA NAZIV

LEGO STAB BAR06C Stabilizator LEGO OPTIMO - krom

SIFRA NAZIV

LEGO STAB BAR 06B Stabilizator LEGO OPTIMO - ¢rn
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REZERVNI DELI

.

SIFRA NAZIV SIFRA NAZIV

RDOI1 LEGO U profil - krom/&rn RDO5 Te&aj za vrata LEGO - krom/&rn

7 O\

SIFRA NAZIV SIFRA NAZIV

RDO2 Spodnji ALU profil LEGO - krom/&rna RDO6 Rocaj LEGO - krom/&rn

SIFRA NAZIV SIFRA NAZIV

|I

RDO3 Magnetna tesnila LEGO - krom/Erna RDO7 LEGO kos B - krom/&m

SIFRA NAZIV SIFRA NAZIV

5
e‘
| ’
c‘
|

RDO4 Spodnje tesnilo za vrata LEGO - krom/&rna RDO8 LEGO kos D - krom/&rn
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DELTA
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Tus kadi STONE WHITE

SIRINA 70 CM SIRINA 80 CM
STONE 90.70W 90x70x2.5 cm STONE 80.80W 80x80x2.5 cm
STONE 100.70W 100x70x2.5cm STONE100.80W 100x80x2.5cm
STONE 120.70W 120x70x2.5cm STONE 120.80W 120x80x2.5cm
STONE 140.70W 140x70x2.5cm STONE 140.80W 140x80x2.5cm
STONE 160.80W 160x80x2.5cm
SIRINA 90 CM SIRINA 100 CM
SIFRA DIMENZIJE SIFRA DIMENZIJE
STONE 90.90W 90x90x2.5 cm STONE 100.100W % 100x100x2.5cm
STONE 100.90W 100x90x2.5cm STONE 140100W 140x100x2.5cm

STONE 110.90W T10x90x2.5 cm
STONE 120.90W 120x90x2.5cm
STONE 140.90W 140x90x2.5cm

STONE 160.90W 160x90x2.5cm
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Tus kadi STONE ANTHRACITE

SIRINA 80 CM SIRINA 90 CM

SIFRA DIMENZIJE SIFRA DIMENZIJE
STONE 100.80A 100x80x2.5cm STONE 120.90A 120x90x2.5cm
STONE 120.80A 120x80x2.5cm STONE 140.90A 140x90x2.5cm
STONE 140.80A 140x80x2.5cm

STONE 160.80A 160x80x2.5cm

tu$ kadi STONE | 53



Tus kadi STONE BLACK

SIRINA 80 CM SIRINA 90 CM
STONE 100.80B 100x80x2.5cm STONE 100.90B 100x90x2.5cm
STONE 120.80B 120x80x2.5cm STONE 120.90B 120x90x2.5cm
STONE 140.80B 140x80x2.5cm
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KARAKTERISTIKE

Uy

PROTIZDRSNO

Tus$ kad STONE dosega 3.
stopnjo protizdrsne zascite.
Po standardu UNE-ENV12633.

ANTI-BAKTERIISKO
Protibakterijsko zascito nudi
tehnologija Gelcoat.

MOZNOST REZANJA

Moznost prilagoditve kadi tudi
najzahtevnejsim dimenzijam
kopalnic.

OBARVANA CELOTNA
STRUKTURA

Tus kad STONE ni le povrsinsko
barvana, ampak je obarvana
celotna struktura kadi.

VODOODPORNO

Absorpcija vode v tus kad je
manjsa od 0,01%.

VEC BARV

Tus kad STONE si lahko izberete
v razlicnih naravno-kamnitih
barvah.

EKOLOSKI MATERIAL
Tus kad STONE je narejena iz
ekolosko prijaznih materialov.

ENOSTAVNO CISCENJE

Tus kad STONE je zelo enostavno
Cistiti.

ODPORNOST

Tus kad STONE je odporna na
mehanske in kemicne poskodbe.

POKROVI ODTOKA V
BARVAH KADI

Pokrovi odtoka so v barvi tus kadi
STONE.

SESTAVA TUS KADI STONE

TusS kadi STONE so sestavljene iz ekolosko prijaznih materialov, saj so izdelane iz kar 90%
smol in mineralnih vliaken.

1%
KATALIZATOR

Tus kad STONE vsebuje samo 1% katalizatorja.
1%
UTRIEVALNO SREDSTVO

Tus kade STONE vsebuje samo 1% utrjevalnega
sredstva.

5%
GELCOAT

Izredno trdna povrsine ulita priizredno visokih
temperaturah.

72% 4/

KALCIJEV KARBONAT

Izredno trdna povrSina ulita priizredno
visokih temperaturah.

21%
NENASICENA POLIESTRSKA SMOLA

Tus kad STONE vsebuje samo 21% nenasicene
poliestrske smole.
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TOPLE IN PRIJAZNE NA DOTIK

Povrsina tus kadi ima visoko toplotno prevodnost, %

kar pomeni, da ob vstopu v tus kad ne boste
obcutili hladnega obé&utka kot npr. pri keramiki c
ali ploscicah.

Pod tus kad Delta SPA Stone je mozno vgraditi
talno ogrevanje.

Material tus kadi je 90% komponenta smol -
in mineralnih vlaken, kar omogoca se vecjo
izolativnost tus kadi. Q Obcutek toplote

PROTIZDRSNE

PovrSina, s strukturo kamna z izjemnimi
protizdrsnimi lastnostmi ter inovativnimi
tehnic¢nimilastnostmi, je idealna za moderne
kopalnice.

| \ Tus kadi Stone dosegajo 3. stopnjo protizdrsne
r zasCite po standardu UNE-ENVI2633.

Reliefna povrsina omogoca varnejse prhanje,

Q Protizdrsna zascita saj je tekstura vgrajena v kalup, kar pomeni,
da se ne bo obrabila.

ANTIBAKTERIISKE

Povrsina je premaza z GELCOAT premazom,
ki preprecuje Sirjenje bakterij in mikrobom.

Tus kadi STONE so prestale test meritve
antibakterijskega delovanja skladno s standardom

ISO 22196:2011.

[ |
Absorpcija vode v kad je nizja kot 0,01%, kar L
preprecuje mikroorganizmom vstop pod ) 3 )
povréino tus kadi. 0 Antibakterijsko delovanje
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EKOLOSKI MATERIAL

Tus kadi Delta SPA STONE so izdelane iz ekolosko

prijaznih materialov.

- izdelane so iz 90% smol in mineralnih vliaken
ter spojin sestavljen iz marmornih drobcev in
kremencevega peska

| \ - vsebujejo le 21% nenasicenih poliestrskih smol
L - okolju prijazni materiali
- visoka tehnicna ucinkovitost
Q Okolju prijazno - dolga Zivljenjska doba
- maksimalna cvrstost

ENOSTAVNO CISCENJE

Material nimarobovin/alivdolbin, kibiomogocale
kopicenje umazanije, zaradi Cesar bi bilo Ciscenje
otezeno. Celotna masa kadi je obarvana, zato
ob morebitni poskodbi ni nevarnosti, da bo na
povrsini vidna bela lisa.

Tovarnisko je vkljuCen zaklju€ni material GELCOAT,
ki omogoca, da artikel dobi gladko povrsino, zaradi
Cesar je CisCenje enostavnejse.

Q Enostavno Ciscenje

ODPORNOST IN MOZNOST

POPRAVILA

PovrSina materiala, ki jo je ob morebitni poSkodbi

\ ali praskah mozno hitro in v kratkem casu
popraviti z zato namenjenimi seti za popravilo,
ki prihranijo veliko ¢asa in denarja v primerjavi
z zamenjavo tus kadi.

e - zelo trpezen material, trdota po Barcolu 52

- barva in obstojnost, ki bo trajal vec¢no

0 Mo3 t il - tus kadi so trpezne in kljub uporabi ne izgubijo
0Znost popraviia svoje funkcionalnosti
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SIFON

70cm

80cm

90cm

100cm

20cm

25cm

30cm

35cm

=

©52.5 ©42

POZICIJA SIFONA

3cm 30cm 8cm 22cm

B

DEBELINA POKRIVNE PLOSCICE: 6 mm

75¢

29.5cm
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NEVIDEN SIFON

Eleganten pokrov, ki se diskretno zlije s tus kadjo,
skriva sifon z visoko odto¢no zmogljivostjo. Pod
zlahka snemljivim pokrovom odtoka je skrito
sito za lase, Ki prepreCuje zamasitev ter se
obenem enostavno sname in ocisti. Rezultat
je popolna kombinacija privlacnega dizajna in
funkcionalnosti.

Pokrivna plosc¢a sifona, ki je v isti strukturi kot
tus kad, pa daje posebno moderen in eksluziven
videz.

Sifon je odmaknjen na rob kadi, kar prepreci ] )
pohojanje sifona, morebitne poskodbe in O Neviden sifon
nepotrebne stroske.

| i INOVATIVEN SIFON

o \

w—li-' T g Sifon z visoko odto¢no zmogljivostjo s pretokom
. vode 24 L/min.

—— — ( ‘am) am)

m ‘ - popolna kombinacija funkcionalnosti

]—a - zasnovan za hitro odtekanje vode in ¢is¢enje
(,‘ - enostavna vgradnja in vzdrzevanje
-

Q Inovativen sifon

BREZNIVOJSKI PRSNI PROSTOR

Breznivojski prsni prostori so najnovejsi trendi
prisotni v vsaki kopalnici, saj so diskretni in
omogocajo celovito zasnovo kopalnice. Tus kadi
Delta SPA STONE omogocajo dostop do tus
prostora brez ovir.

Tus kadi Delta SPA Stone lahko zaradi nizke
vgradne visine, katera meri le 2,5 cm, vgradite
na razlicne nacine:

- vgradnja na tlak — ploscCice do tus kadi (rob)

-vgradnja v tlak z nivojem s talno keramiko (ravna
povrsina celotne kopalnice)

- na ploscice — potrebna ustrezna priprava sifona
na pravilno pozicijo

- vgradnja v tlak: takSna vgradnja je varnejsa za
uporabo, poveca se funkcionalni prostor v
kopalnici in omogoca lazji dostop za gibalno
ovirane osebe
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REZANJE PO MERI

Tus kadi Stone so na voljo v vec standardnih dimenzijah. Njihova prednost je moznost rezanja
na dimenzijo po meri, kar lahko izvede strokovno usposobljena oseba (keramicar, inStalater).
Rezanje je mozno po dolzini in Sirini, kar omogoca prilagoditev vsakemu prostoru in resi
marsikatero arhitekturno oviro.

Vgradnja je mogoca v niso, kot ali na eno steno kopalnice, saj je iz vseh 4 strani obdelana v
svoji strukturi materiala.
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BARVE IN STRUKTURA

Tus kadi STONE so na voljo v razlicnih naravnih kamnitih barvah, tako v beli, antracit kot
¢rni barvi. Barvana je celotna struktura kadi, zaradi Cesar se barva ne IusCi in ne odstopa.

BELA ANTRACIT CRNA

DIMENZIJE

BARVA
SIFRA DIMENZIJA BELA (W)  ANTRACIT (A) CRNA (B)
SIRINA 70 CM STONE 90.70 90x70x2.5 cm X / /
STONE 100.70 100x70x2.5 cm X / /
STONE 120.70 120x70x2.5 cm X / /
STONE 140.70 140x70x2.5 cm X / /
SIRINA 80 CM STONE 80.80 80X80x2.5 cm X / /
STONE 100.80 100x80x2.5 cm X X X
STONE 120.80 120x80x2.5 cm X X X
STONE 140.80 140x80x2.5 cm X X X
STONE 160.80 160x80%2.5 cm X X /
SIRINA 90 CM STONE 90.90 90x90x2.5 cm X / /
STONE 100.90 100x90x2.5 cm X / X
STONE 110.90 110x90x2.5 cm X / /
STONE 120.90 120x90x2.5 cm X X X
STONE 140.90 140x90x2.5 cm X X /
STONE 160.90 160x90x2.5 cm X / /
SIRINATOO CM  STONEI00100 ‘% 100X100x2.5cm X / /
STONE140.100 140X100x2.5cm X / /
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Podjetje Delta SPA d.o.o. iz Smartnega pri Litiji je bilo ustanovljeno leta 2008. Na3a primarna
dejavnost je veleprodaja sanitarne keramike in kopalniske opreme v Sloveniji in tujini. Smo
eksluzivni zastopnik enega izmed najvecjih proizvajalcev sanitarne keramike Cerastyle in
kopalniske opreme lastne blagovne znamke Delta SPA. Ponudbo nasih izdelkov lahko najdete
v salonih kopalnic ter vecjih in manjsih gradbenih trgovinah sirom Slovenije in Hrvaske.

Z razvojem podjetja smo pridobili obilo znanja in izkusenj ter vzpostavili dolgoro¢no zelo
pomembne poslovne odnose s proizvajalci in dobavitelji. Zahvaljujo¢ vasi podpori smo iz
majhnega zrasli v ugledno in uspesno podjetje, zato vam bomo v zameno za vase zaupanje
zagotavljali visoko kakovostne storitve, hitro dostavo ter konkuren&ne cene izdelkov.

Delta SPA
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Delta SPA d. o. o.

2 16¢, 1275 Smartno pri Litiji




